様式第5号(第14条関係)
年　　月　　日

彦根市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

彦根市荒神山自然の家使用料減免申請書

　下記のとおり使用料の減額または免除を受けたいので、彦根市荒神山自然の家管理運営に関する規則第14条第2項の規定により、申請します。

記

	減免に係る使用期間
	　　　年　　　月　　　日　　から
　　　　　　年　　　月　　　日　　まで

	使　用　人　員
	幼児　　　　　　児童・生徒　　　　　　　学生等
大人　　　　　　　　　　　　　計

	減免に該当する人員
	児童・生徒　　　　　　　　　　学生等
大人　　　　　　　　　　　　　計

	減免の申請理由

	備考

※ 荒神山自然の家使用欄（記入しないでください。）

	減免前の使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	減免額
	減額：　　　　　　　　　　円
	免除：　　　　　　　　　　円